

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz
Prefeitura Municipal de Tenente Laurentino Cruz
Registro de Preços Eletrônico - 18/2022

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	0005751 - ABAIXADOR LÍNGUA, MADEIRA, DESCARTÁVEL, 14 CM, TIPO ESPÁTULA, 1,50 CM, 2 MM
Quantidade:	4.750,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	9,68
Valor Final:	2,29
Valor Total:	10.877,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	THEOTO
Item:	0002
Descrição:	0005752 - AGULHA, HIPODÉRMICA, 13 X 4,5, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR
Quantidade:	6.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,04
Valor Total:	240,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SR
Item:	0003
Descrição:	0005753 - AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 6, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO,
Quantidade:	4.750,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,03
Valor Total:	142,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SR
Item:	0004
Descrição:	0005754 - AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 7, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO,
Quantidade:	6.750,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,04
Valor Total:	270,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SR
Item:	0005
Descrição:	0005755 - AGULHA, HIPODÉRMICA, 25 X 8, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO,
Quantidade:	7.250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,03
Valor Total:	217,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SR
Item:	0006
Descrição:	0005756 - AGULHA, HIPODÉRMICA, 30 X 7, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO,



Quantidade:	4.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,04
Valor Total:	160,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SR
Item:	0007
Descrição:	0005757 - AGULHA, HIPODÉRMICA, 30 X 8, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR PLÁSTICO,
Quantidade:	3.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,16
Valor Final:	0,04
Valor Total:	140,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SR
Item:	0008
Descrição:	0005758 - AGULHA, HIPODÉRMICA, 40 X 12, CORPO EM AÇO INÓX SILICONIZADO, BISEL CURTO TRIFACETADO, CONECTOR EM PLÁSTICO LUER, PROTETOR
Quantidade:	4.250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,18
Valor Final:	0,04
Valor Total:	170,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SR
Item:	0009
Descrição:	0005759 - ABOCATH N 18 (GELCO)
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,10
Valor Final:	0,59
Valor Total:	885,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0010
Descrição:	0005760 - ABOCATH N 20 (GELCO)
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,78
Valor Final:	0,59
Valor Total:	885,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0011
Descrição:	0005761 - ABOCATH N 22 (GELCO)
Quantidade:	4.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,84
Valor Final:	0,49
Valor Total:	2.205,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0012
Descrição:	0005762 - ABOCATH N 24 (GELCO)
Quantidade:	3.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,99
Valor Final:	0,49



Valor Total:	1.715,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0013
Descrição:	0005763 - ABOCATH Nº 14 (GELCO)
Quantidade:	1.250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,80
Valor Final:	0,49
Valor Total:	612,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0014
Descrição:	0005764 - ABOCATH Nº 16 (GELCO)
Quantidade:	1.250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,80
Valor Final:	0,49
Valor Total:	612,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0015
Descrição:	0005765 - ÁLCOOL ETÍLICO, LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, MÍNIMO DE 99,5% GL, C2H5OH, 46,07 G/MOL, MÍNIMO DE 99,7% P/P INPM, ABSOLUTO,
Quantidade:	550,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	12,63
Valor Final:	3,79
Valor Total:	2.084,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	JALLES MACHADO
Item:	0016
Descrição:	0005766 - ÁLCOOL ETÍLICO, HIDRATADO, 70%_(70 GL), LÍQUIDO
Quantidade:	4.000,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	10,73
Valor Final:	2,89
Valor Total:	11.560,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	JALLES MACHADO
Item:	0017
Descrição:	0005767 - ALGODÃO HIDRÓFILO, SANFONADO, BRANCA, ROLO DE 500 G
Quantidade:	650,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,31
Valor Final:	4,99
Valor Total:	3.243,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	COTTON
Item:	0018
Descrição:	0005768 - APARELHO PARA BARBEAR
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,78
Valor Final:	1,55
Valor Total:	232,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)



Modelo:	BIC
Item:	0019
Descrição:	0005769 - APARELHO PARA TESTE DE GLICEMIA (ON CALL PLUS)
Quantidade:	175,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	94,37
Valor Final:	7,49
Valor Total:	1.310,75
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	ON CALL PLUS
Item:	0020
Descrição:	0005770 - ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 10 CM, 125 CM, EM REPOUSO, 9 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade:	2.750,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,42
Valor Final:	0,05
Valor Total:	137,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TEXCARE
Item:	0021
Descrição:	0005771 - ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 15 CM, 125 CM, EM REPOUSO, 9 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade:	1.750,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,64
Valor Final:	0,34
Valor Total:	595,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TEXCARE
Item:	0022
Descrição:	0005772 - ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 20 CM, 125 CM, EM REPOUSO, 9 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade:	2.750,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,86
Valor Final:	0,34
Valor Total:	935,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TEXCARE
Item:	0023
Descrição:	0005773 - ATADURA, CREPOM, 100% ALGODÃO, 30 CM, 125 CM, EM REPOUSO, 9 UN/CM², EMBALAGEM INDIVIDUAL
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,29
Valor Final:	0,89
Valor Total:	2.670,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TEXCARE
Item:	0025
Descrição:	0005775 - BALÃO REANIMADOR AMBULATORIAL (ADULTO)
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	307,83
Valor Final:	114,90
Valor Total:	1.723,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	MIKATOS
Item:	0026
Descrição:	0005776 - BALÃO REANIMADOR AMBULATORIAL (INFANTIL)
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade



Valor Referência	340,68
Valor Final:	114,90
Valor Total:	1.723,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	MIKATOS
Item:	0027
Descrição:	0005777 - BOLSA ACTIVE LIFE DRAIN 19 POR 64 MM
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,21
Valor Final:	16,08
Valor Total:	2.412,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo:	CONVATEC
Item:	0028
Descrição:	0005778 - BOLSA COLETORA DE URINA ESTERIL 2000ML SISTEMA FECHADO
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,61
Valor Final:	2,99
Valor Total:	5.980,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	MARKMED
Item:	0029
Descrição:	0005779 - BOMBA VACUO ASPIRADORA + ASSEC MOD 500 5B
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	514,70
Valor Final:	455,00
Valor Total:	3.640,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	NEVONI
Item:	0030
Descrição:	0005780 - CAMPO OPERATÓRIO
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	108,01
Valor Final:	38,49
Valor Total:	9.622,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	REAL MINAS
Item:	0032
Descrição:	0005782 - CATETER INTRAVENOSO CENTRAL 16 G X 12 (I-CATH)
Quantidade:	750,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	124,68
Valor Final:	1,80
Valor Total:	1.350,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0033
Descrição:	0005783 - CATETER INTRAVENOSO CENTRAL 18 G X 12 (I-CATH)
Quantidade:	800,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	310,92
Valor Final:	1,80
Valor Total:	1.440,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA



Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0034
Descrição:	0005784 - CATETER INTRAVENOSO CENTRAL 20 G X 12 (I-CATH)
Quantidade:	1.750,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	543,90
Valor Final:	1,12
Valor Total:	1.960,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0035
Descrição:	0005785 - CATETER INTRAVENOSO CENTRAL 22 G X 12 (I-CATH)
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	185,45
Valor Final:	1,12
Valor Total:	2.240,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0037
Descrição:	0005787 - CATETER NASAL PARA OXIGENIO TIPO OCULOS
Quantidade:	2.250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,73
Valor Final:	0,74
Valor Total:	1.665,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0038
Descrição:	0005788 - CLAMP UMBILICAL
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,71
Valor Final:	0,57
Valor Total:	114,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo:	SALDANHA RODRIG
Item:	0039
Descrição:	0005789 - CLORETO DE SÓDIO 0,9% 100ML
Quantidade:	1.750,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,86
Valor Final:	3,86
Valor Total:	6.755,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA (40.788.766/0001-05)
Modelo:	AMP
Item:	0040
Descrição:	0005790 - CLORETO DE SÓDIO 0,9% 250ML
Quantidade:	2.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,76
Valor Final:	1,23
Valor Total:	3.075,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo:	HALEXISTAR
Item:	0041
Descrição:	0005791 - CLORETO DE SÓDIO 0,9% 500ML
Quantidade:	6.250,00



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,44
Valor Final:	3,19
Valor Total:	19.937,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	HALEX
Item:	0042
Descrição:	0005792 - CLOREXIDINA DIGLICONATO, 0,5%, SOLUÇÃO ALCOÓLICA
Quantidade:	125,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	17,30
Valor Final:	6,19
Valor Total:	773,75
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0043
Descrição:	0005793 - CLOREXIDINA DIGLICONATO, 2%, DEGERMANTE
Quantidade:	175,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	26,68
Valor Final:	2,49
Valor Total:	435,75
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0044
Descrição:	0005794 - CLOREXIDINA DIGLICONATO, 2%, SOLUÇÃO TÓPICA
Quantidade:	175,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	24,95
Valor Final:	2,49
Valor Total:	435,75
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0045
Descrição:	0005795 - COLAR RESGATE AJUSTÁVEL
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,59
Valor Final:	6,79
Valor Total:	169,75
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	RESGATE
Item:	0046
Descrição:	0005796 - COLETOR DE URINA, 2000 ML, SACO, ADULTO
Quantidade:	1.100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,81
Valor Final:	0,22
Valor Total:	242,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	MARKMED
Item:	0047
Descrição:	0005797 - COLETOR DE URINA, SISTEMA FECHADO
Quantidade:	1.750,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,61
Valor Final:	0,94
Valor Total:	1.645,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37



Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	MARKMED
Item:	0048
Descrição:	0005798 - COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE, PAPELÃO, 20L, ALÇAS RÍGIDAS E TAMPA, REVESTIMENTO INTERNO EM POLIETILENO ALTA
Quantidade:	1.350,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,92
Valor Final:	1,97
Valor Total:	2.659,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0049
Descrição:	0005799 - COMPRESSA DE GAZE TIPO QUEIJO 13 FIOS
Quantidade:	650,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	34,78
Valor Final:	12,99
Valor Total:	8.443,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	BIO TEXTIL
Item:	0050
Descrição:	0005800 - COMPRESSA GAZE, TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO QUEIJO, COR BRANCA, ISENTA DE IMPUREZAS, 13 FIOS/CM2, 91 CM, 91 M, 8 DOBRAS, EMBALAGEM
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	34,78
Valor Final:	12,99
Valor Total:	6.495,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	BIO TEXTIL
Item:	0051
Descrição:	0005801 - CURATIVOS PARA ESCARAS CURATEC
Quantidade:	100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,41
Valor Final:	12,67
Valor Total:	1.267,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	CURATEC
Item:	0052
Descrição:	0005802 - DETECTOR FETAL PORTATIL
Quantidade:	13,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	528,45
Valor Final:	424,99
Valor Total:	5.524,87
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	ACCUMED
Item:	0053
Descrição:	0005803 - DETERGENTE ENZIMÁTICO, A BASE DE AMILASE, PROTEASE E LIPASE. FRASCO COM 1000ML
Quantidade:	26,00
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	74,34
Valor Final:	15,99
Valor Total:	415,74
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	RIOQUIMICA



Item: 0054
Descrição: 0005804 - EQUIPO 2 VIAS (MULTIVIAS SEM CLAMP)
Quantidade: 2.500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,97
Valor Final: 0,07
Valor Total: 175,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: BIOBASE

Item: 0055
Descrição: 0005805 - EQUIPO FOTOSSENSÍVEL
Quantidade: 50,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 10,01
Valor Final: 1,49
Valor Total: 74,50
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: BIOBASE

Item: 0056
Descrição: 0005806 - EQUIPO MACROGOTAS COM ELASTOMERO
Quantidade: 5.500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,75
Valor Final: 0,17
Valor Total: 935,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: BIOBASE

Item: 0057
Descrição: 0005807 - EQUIPO MICROGOTAS
Quantidade: 4.500,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,21
Valor Final: 0,20
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: BIOBASE

Item: 0058
Descrição: 0005808 - EQUIPO PARA TRANSFUSAO DE SANGUE
Quantidade: 425,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 7,40
Valor Final: 4,80
Valor Total: 2.040,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: BIOBASE

Item: 0059
Descrição: 0005809 - ESCALPE, TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL, ASAS LEVES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, Nº 19, CÂNULA INOX, SILICONE, ATRAUMÁTICA, PAREDE FINA,
Quantidade: 800,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,35
Valor Final: 0,22
Valor Total: 176,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: TOP MED

Item: 0060
Descrição: 0005810 - ESCALPE, TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL, ASAS LEVES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, Nº 21, CÂNULA INOX, SILICONE, ATRAUMÁTICA, PAREDE FINA,
Quantidade: 4.750,00
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,22
Valor Total:	1.045,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0061
Descrição:	0005811 - ESCALPE, TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL, ASAS LEVES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, Nº 23, CÂNULA INOX, SILICONE, ATRAUMÁTICA, PAREDE FINA,
Quantidade:	4.750,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,06
Valor Total:	285,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0062
Descrição:	0005812 - ESCALPE, TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL, ASAS LEVES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, Nº 25, CÂNULA INOX, SILICONE, ATRAUMÁTICA, PAREDE FINA,
Quantidade:	2.750,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,14
Valor Total:	385,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0063
Descrição:	0005813 - ESCALPE, TB PVC CRISTAL FLEXÍVEL, ASAS LEVES, FLEXÍVEIS, CONECTOR LUER CÔNICO RÍGIDO, Nº 27, CÂNULA INOX, SILICONE, ATRAUMÁTICA, PAREDE FINA,
Quantidade:	675,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,35
Valor Final:	0,14
Valor Total:	94,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0064
Descrição:	0005814 - ESCOVA GINECOLOGICA PARA EXAME
Quantidade:	3.475,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,52
Valor Final:	0,14
Valor Total:	486,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SANIFIL
Item:	0065
Descrição:	0005815 - ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10 CM X 4,5 M
Quantidade:	1.350,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	13,71
Valor Final:	6,89
Valor Total:	9.301,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	MISSNER
Item:	0066
Descrição:	0005816 - ESPÁTULA USO MÉDICO, MADEIRA, 18 CM, AYRES
Quantidade:	3.500,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,74
Valor Final:	4,49
Valor Total:	15.715,00



Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	THEOTO
Item:	0067
Descrição:	0005817 - ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, GRANDE, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO
Quantidade:	400,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,39
Valor Final:	1,29
Valor Total:	516,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	VAGISPEC
Item:	0068
Descrição:	0005818 - ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, MÉDIO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO
Quantidade:	1.100,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,78
Valor Final:	1,14
Valor Total:	1.254,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	VAGISPEC
Item:	0069
Descrição:	0005819 - ESPÉCULO, POLIETILENO, VAGINAL, PEQUENO, ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, SEM LUBRIFICAÇÃO
Quantidade:	325,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2,63
Valor Final:	0,94
Valor Total:	305,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	VAGISPEC
Item:	0070
Descrição:	0005820 - ESTETOSCÓPIO, BIAURICULAR, ADULTO, SIMPLES, COM COR, EM PLÁSTICO, USO DESCARTÁVEL
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,79
Valor Final:	19,00
Valor Total:	570,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	ACCUMED
Item:	0071
Descrição:	0005821 - FIO ALGODAO 0 - AGULHA 3 CM - 75 CM 24 UND
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	57,96
Valor Final:	18,99
Valor Total:	189,90
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SHALON
Item:	0072
Descrição:	0005822 - FIO ALGODAO 0 SEM AGULHA 15 X 45CM C/24 UND
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	64,38
Valor Final:	18,99
Valor Total:	189,90
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SHALON
Item:	0073



Descrição: 0005823 - FIO ALGODÃO 2 .0- AGULHA 3CM - 75CM CX COM 24 UND
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 57,96
Valor Final: 21,99
Valor Total: 329,85
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0074
Descrição: 0005824 - FIO ALGODÃO 2 .0- SEM AGULHA - 75CM CX COM 24 UND
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 64,38
Valor Final: 21,99
Valor Total: 329,85
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0075
Descrição: 0005825 - FIO ALGODÃO 3 - AGULHA 2,5CM - 75CM CX COM 24 UND
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 57,96
Valor Final: 21,99
Valor Total: 329,85
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0076
Descrição: 0005826 - FIO CAT GUT CROMADO 0 - AGULHA 4CM - 70CM CX COM 24 UND
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 142,21
Valor Final: 39,99
Valor Total: 599,85
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0077
Descrição: 0005827 - FIO CAT GUT CROMADO 1 COM AGULHA 4CM CX COM 24 UND
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 141,50
Valor Final: 39,99
Valor Total: 599,85
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0078
Descrição: 0005828 - FIO CAT GUT CROMADO 2 .0 AGULHA 4CM - 70CM CX COM 24 UND
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 142,21
Valor Final: 39,99
Valor Total: 599,85
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0079
Descrição: 0005829 - FIO CAT GUT CROMADO 3 .0 AGULHA 3CM - 75CM CX COM 24 UND
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 141,50
Valor Final: 39,99



Valor Total:	599,85
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SHALON
Item:	0080
Descrição:	0005830 - FIO CAT GUT CROMADO 4 .0 AGULHA 3CM - 70CM CX COM 24 UND
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	129,11
Valor Final:	39,99
Valor Total:	599,85
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SHALON
Item:	0081
Descrição:	0005831 - FIO CAT GUT CROMADO 5.0 C/ AGULHA 3CM CX COM 24 UND
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	153,71
Valor Final:	30,00
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SHALON
Item:	0082
Descrição:	0005832 - FIO CAT GUT SIMPLES 0 - AGULHA 4CM - 70CM CX COM 24 UND
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	153,71
Valor Final:	30,00
Valor Total:	450,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SHALON
Item:	0083
Descrição:	0005833 - FIO CAT GUT SIMPLES 1 - AGULHA 4CM - 70CM CX COM 24 UND
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	153,71
Valor Final:	34,99
Valor Total:	524,85
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SHALON
Item:	0084
Descrição:	0005834 - FIO CAT GUT SIMPLES 2 - AGULHA 3,5CM - 70CM CX COM 24 UND
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	129,11
Valor Final:	40,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SHALON
Item:	0085
Descrição:	0005835 - FIO CAT GUT SIMPLES 2 - AGULHA 4CM - 75CM CX COM 24 UND
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	141,50
Valor Final:	54,99
Valor Total:	824,85
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SHALON



Item: 0086
Descrição: 0005836 - FIO CAT GUT SIMPLES 2 - SEM AGULHA - 1,5M CX COM 24 UND
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 141,50
Valor Final: 54,99
Valor Total: 824,85
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0087
Descrição: 0005837 - FIO CAT GUT SIMPLES 3 - AGULHA 3CM - 70CM CX COM 24 UND
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 129,11
Valor Final: 54,99
Valor Total: 824,85
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0088
Descrição: 0005838 - FIO CAT GUT SIMPLES 4 - COM AGULHA 4 CM CX COM 24 UND
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 129,11
Valor Final: 50,00
Valor Total: 750,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0089
Descrição: 0005839 - FIO CROMADO 20 - SEM AGULHA
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 190,48
Valor Final: 60,00
Valor Total: 900,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0090
Descrição: 0005840 - FIO MONO NYLON 6.0
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 62,14
Valor Final: 39,99
Valor Total: 599,85
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0091
Descrição: 0005841 - FIO NYLON 0 - AGULHA 3CM - 45CM CX COM 24 UND
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 62,14
Valor Final: 35,00
Valor Total: 525,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0092
Descrição: 0005842 - FIO NYLON 2.0 - AGULHA 4CM - 45CM CX COM 24 UND
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 62,14



Valor Final: 35,00
Valor Total: 525,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0093
Descrição: 0005843 - FIO NYLON 3.0 - AGULHA 4CM - 45CM CX COM 24 UND
Quantidade: 30,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 62,14
Valor Final: 35,00
Valor Total: 1.050,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0094
Descrição: 0005844 - FIO POLIPROPILENO 0 - AGULHA 4CM - 75CM CX COM 24 UND
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 79,03
Valor Final: 45,00
Valor Total: 675,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0095
Descrição: 0005845 - FIO POLIPROPILENO 1.0 COM AGULHA CX COM 24 UND
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 79,03
Valor Final: 45,00
Valor Total: 675,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0096
Descrição: 0005846 - FIO POLIPROPILENO 2.0 COM AGULHA 4 CM
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 79,03
Valor Final: 45,00
Valor Total: 675,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0097
Descrição: 0005847 - FIO POLIPROPILENO 3.0 - AGULHA 3CM - 75CM CX COM 24 UND
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 79,03
Valor Final: 45,00
Valor Total: 675,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0098
Descrição: 0005848 - FIO SEDA ODONTO 3.0 COM AGULHA CX COM 24 UND
Quantidade: 15,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 66,79
Valor Final: 45,00
Valor Total: 675,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)



Modelo:	SHALON
Item:	0099
Descrição:	0005849 - FIO SEDA ODONTO 4.0 COM AGULHA CX COM 24 UND
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	66,79
Valor Final:	40,00
Valor Total:	600,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SHALON
Item:	0100
Descrição:	0005850 - FIO PARA SUTURA (NYLON) 3-0 UND
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,14
Valor Final:	25,00
Valor Total:	250,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SHALON
Item:	0101
Descrição:	0005851 - FIO PARA SUTURA (NYLON) 3.0 UND
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,14
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SHALON
Item:	0102
Descrição:	0005852 - FIO PARA SUTURA (NYLON) 3/0 UND
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,14
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SHALON
Item:	0103
Descrição:	0005853 - FIO PARA SUTURA (NYLON) 2.0 UND
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,14
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SHALON
Item:	0104
Descrição:	0005854 - FIO PARA SUTURA (NYLON) 5-0 UND
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,14
Valor Final:	35,00
Valor Total:	350,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SHALON
Item:	0105
Descrição:	0005855 - FIO PARA SUTURA (NYLON) 4/0 UND
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa



Valor Referência 62,14
Valor Final: 35,00
Valor Total: 350,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0106
Descrição: 0005856 - FIO PARA SUTURA (NYLON) 1 UND
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 62,14
Valor Final: 35,00
Valor Total: 350,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0107
Descrição: 0005857 - FIO PARA SUTURA (NYLON) 0 UND
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 62,14
Valor Final: 35,00
Valor Total: 350,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0108
Descrição: 0005858 - FIO PARA SUTURA (ALGODÃO E POLIESTER) 0 UND
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 57,96
Valor Final: 35,00
Valor Total: 350,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0109
Descrição: 0005859 - FIO PARA SUTURA (ALGODÃO E POLIESTER)2- 0 UND
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 57,96
Valor Final: 35,00
Valor Total: 350,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: SHALON

Item: 0110
Descrição: 0005860 - FIO PARA SUTURA (CATGUT/SIMPLES) 2-0
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 141,50
Valor Final: 6,35
Valor Total: 63,50
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: SHALON LTDA

Item: 0111
Descrição: 0005861 - FIO PARA SUTURA (CATGUT/SIMPLES) 3-0
Quantidade: 10,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência 141,50
Valor Final: 85,00
Valor Total: 850,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA



Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SHALON
Item:	0112
Descrição:	0005862 - FIO PARA SUTURA (CATGUT/CROMADO) 3-0
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	141,50
Valor Final:	85,00
Valor Total:	850,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SHALON
Item:	0113
Descrição:	0005863 - FIO PARA SUTURA (CATGUT/CROMADO) 2-0
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	141,50
Valor Final:	85,00
Valor Total:	850,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SHALON
Item:	0114
Descrição:	0005864 - FIO PARA SUTURA (MONONYLON) 4.0
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	62,14
Valor Final:	40,00
Valor Total:	400,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SHALON
Item:	0115
Descrição:	0005865 - FIO PARA SUTURA (CATGUT/CROMADO) 1-0
Quantidade:	10,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	141,50
Valor Final:	85,00
Valor Total:	850,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SHALON
Item:	0116
Descrição:	0005866 - FITA ADESIVA MICROPORE 10 CM X 4,5 M
Quantidade:	350,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,68
Valor Final:	2,99
Valor Total:	1.046,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	CREMER
Item:	0117
Descrição:	0005867 - FITA PARA AUTOCLAVE
Quantidade:	135,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,43
Valor Final:	3,69
Valor Total:	498,15
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	CREMER
Item:	0118
Descrição:	0005868 - FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAMANHO G. PCT COM 8 UNDS
Quantidade:	500,00



Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,50
Valor Final:	9,99
Valor Total:	4.995,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	MEGAFRAL
Item:	0119
Descrição:	0005869 - FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAMANHO M. PCT COM 8 UNDS
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,50
Valor Final:	9,99
Valor Total:	2.497,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	MEGAFRAL
Item:	0120
Descrição:	0005870 - FRALDA DESCARTÁVEL ADULTO TAMANHO P
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	16,50
Valor Final:	9,99
Valor Total:	1.498,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	MEGAFRAL
Item:	0121
Descrição:	0005871 - GAZE EM Rolo HIDRÓFILA 100% ALGODÃO 09 FIOS
Quantidade:	125,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	29,40
Valor Final:	9,49
Valor Total:	1.186,25
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	BIOTEXTIL
Item:	0122
Descrição:	0005872 - GEL CONDUTOR PARA ULTRASOM
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	8,34
Valor Final:	2,79
Valor Total:	69,75
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	CARBOGEL
Item:	0123
Descrição:	0005873 - GORRO DESCARTÁVEL, NÃO TECIDO 100% POLIPROPILENO, ELÁSTICO NUCA, SEM COR, CERCA DE 20 G/M2, ÚNICO, DESCARTÁVEL, HIPOALERGÊNICA, PCT COM 100
Quantidade:	200,00
Unidade de Fornecimento:	Pacote
Valor Referência	23,39
Valor Final:	5,19
Valor Total:	1.038,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	DESCARPACK
Item:	0124
Descrição:	0000315 - KIT PARA NEBULIZAÇÃO ADULTO
Quantidade:	8,00
Unidade de Fornecimento:	Kit
Valor Referência	17,76
Valor Final:	7,00
Valor Total:	56,00



Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: NS

Item: 0125
Descrição: 0000316 - KIT PARA NEBULIZAÇÃO INFANTIL
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Kit
Valor Referência: 22,63
Valor Final: 7,00
Valor Total: 56,00

Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: NS

Item: 0126
Descrição: 0005874 - LÂMINA BISTURI, AÇO CARBONO, Nº 11, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE
Quantidade: 850,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,39
Valor Final: 0,19
Valor Total: 161,50

Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: LABOR IMPORT

Item: 0127
Descrição: 0005875 - LÂMINA BISTURI, AÇO CARBONO, Nº 15, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE
Quantidade: 100,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,39
Valor Final: 0,14
Valor Total: 14,00

Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: LABOR IMPORT

Item: 0128
Descrição: 0005876 - LÂMINA BISTURI, AÇO CARBONO, Nº 24, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, EMBALADA INDIVIDUALMENTE
Quantidade: 900,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,39
Valor Final: 0,14
Valor Total: 126,00

Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: LABOR IMPORT

Item: 0129
Descrição: 0005877 - LANCETAS PARA LICETADOR GTECH 430 G
Quantidade: 250,00
Unidade de Fornecimento: Caixa
Valor Referência: 33,21
Valor Final: 2,99
Valor Total: 747,50

Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: ACCUMED

Item: 0130
Descrição: 0005878 - LÁTEX Nº 200 PCT COM 15 METROS
Quantidade: 8,00
Unidade de Fornecimento: Pacote
Valor Referência: 47,54
Valor Final: 10,00
Valor Total: 80,00

Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: LABTEST

Item: 0131



Descrição:	0005879 - LIDOCAÍNA GELÉIA 2%
Quantidade:	500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,87
Valor Final:	2,49
Valor Total:	1.245,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	PHARLAB
Item:	0132
Descrição:	0000323 - LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA,
Quantidade:	2.250,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	1,99
Valor Final:	0,99
Valor Total:	2.227,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	MAXITEX
Item:	0133
Descrição:	0000324 - LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 7,50, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA,
Quantidade:	2.500,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	1,99
Valor Final:	1,20
Valor Total:	3.000,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	MAXITEX
Item:	0134
Descrição:	0000325 - LUVA CIRÚRGICA, LÁTEX NATURAL, 8, ESTÉRIL, COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL,ATÓXICA,
Quantidade:	2.000,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	1,99
Valor Final:	1,20
Valor Total:	2.400,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	MAXITEX
Item:	0135
Descrição:	0005880 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, EXTRAPEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL,
Quantidade:	525,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,28
Valor Final:	15,00
Valor Total:	7.875,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	NUGARD
Item:	0136
Descrição:	0005881 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, GRANDE, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL,
Quantidade:	750,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,28
Valor Final:	13,00
Valor Total:	9.750,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	NUGARD
Item:	0137
Descrição:	0005882 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, MÉDIO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL, DESCARTÁVEL,



Quantidade:	750,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,28
Valor Final:	12,00
Valor Total:	9.000,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	NUGARD
Item:	0138
Descrição:	0005883 - LUYA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO, LÁTEX NATURAL ÍNTEGRO E UNIFORME, PEQUENO, LUBRIFICADA COM PÓ BIOABSORVÍVEL,
Quantidade:	550,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	31,28
Valor Final:	12,00
Valor Total:	6.600,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	NUGARD
Item:	0139
Descrição:	0005884 - MÁSCARA DE ALTA CONCENTRAÇÃO P/OXIGÊNIO 100%
Quantidade:	28,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	23,59
Valor Final:	11,11
Valor Total:	311,08
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	ROMED
Item:	0140
Descrição:	0000716 - MÁSCARA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO C/100
Quantidade:	1.750,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	37,90
Valor Final:	6,49
Valor Total:	11.357,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	MEDIX
Item:	0141
Descrição:	0005885 - MASCARA FACIAL DE VENTURI ADULTO
Quantidade:	28,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	18,99
Valor Final:	17,62
Valor Total:	493,36
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	BMD
Item:	0143
Descrição:	0005887 - ÓLEO DE GIRASSOL SEM PERFUME PARA ESCARAS
Quantidade:	250,00
Unidade de Fornecimento:	Frasco
Valor Referência	8,26
Valor Final:	2,99
Valor Total:	747,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	NATULAB
Item:	0144
Descrição:	0005888 - OXÍMETRO ADULTO
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,16
Valor Final:	49,99



Valor Total:	599,88
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	ACCUMED
Item:	0145
Descrição:	0005889 - OXÍMETRO PEDIÁTRICO
Quantidade:	12,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	90,16
Valor Final:	49,99
Valor Total:	599,88
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	ACCUMED
Item:	0146
Descrição:	0005890 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO (15CM) 150MM X 100M COM FILME
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	145,51
Valor Final:	65,02
Valor Total:	1.950,60
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo:	HOSPFLEX
Item:	0147
Descrição:	0005891 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO (20CM) 200MM X 100M COM FILME
Quantidade:	40,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	194,03
Valor Final:	64,99
Valor Total:	2.599,60
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	ZERMAT
Item:	0148
Descrição:	0005892 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO (30CM) 300 X 100MM COM FILME
Quantidade:	30,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	302,43
Valor Final:	89,99
Valor Total:	2.699,70
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	ZERMAT
Item:	0149
Descrição:	0005893 - PAPEL GRAU CIRÚRGICO (80CM) 80MM X 100MM COM FILME
Quantidade:	50,00
Unidade de Fornecimento:	Rolo
Valor Referência	77,63
Valor Final:	25,90
Valor Total:	1.295,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	ZERMAT
Item:	0150
Descrição:	0005894 - PERÓXIDO DE HIDROGÊNIO (ÁGUA OXIGENADA), 10 VOLUMES
Quantidade:	20,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	8,65
Valor Final:	5,64
Valor Total:	112,80
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA (40.788.766/0001-05)
Modelo:	L



Item:	0151
Descrição:	0005895 - PVPI DEGERMANTE
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	38,36
Valor Final:	25,99
Valor Total:	2.339,10
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0152
Descrição:	0005896 - PVPI TÓPICO
Quantidade:	120,00
Unidade de Fornecimento:	Litro
Valor Referência	38,36
Valor Final:	26,99
Valor Total:	3.238,80
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	RIOQUIMICA
Item:	0153
Descrição:	0000344 - SAPATILHA PROPÉS DESCARTÁVEL
Quantidade:	3.000,00
Unidade de Fornecimento:	Par
Valor Referência	32,68
Valor Final:	0,24
Valor Total:	720,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA (40.788.766/0001-05)
Modelo:	PR
Item:	0154
Descrição:	0005897 - SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 1 ML, BICO SIMPLES, ÊMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA, GRADUAÇÃO
Quantidade:	5.250,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,30
Valor Final:	0,23
Valor Total:	1.207,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo:	SALDANHA RODRIG
Item:	0155
Descrição:	0005898 - SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 10 ML, BICO SIMPLES, ÊMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA,
Quantidade:	41.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,57
Valor Final:	0,33
Valor Total:	13.530,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SR
Item:	0156
Descrição:	0005899 - SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 20 ML, BICO SIMPLES, ÊMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA,
Quantidade:	36.000,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,86
Valor Final:	0,49
Valor Total:	17.640,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SR
Item:	0157
Descrição:	0005900 - SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 3 ML, BICO SIMPLES, ÊMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA, GRADUAÇÃO



Quantidade:	23.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,31
Valor Final:	0,15
Valor Total:	3.525,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SR
Item:	0158
Descrição:	0005901 - SERINGA, POLIPROPILENO TRANSPARENTE (PLÁSTICO), 5 ML, BICO SIMPLES, ÊMBOLO COM PONTEIRA DE BORRACHA SILICONIZADA, GRADUAÇÃO
Quantidade:	23.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,16
Valor Total:	3.760,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	SR
Item:	0159
Descrição:	0005902 - SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 3.0MM
Quantidade:	62,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,24
Valor Final:	2,49
Valor Total:	154,38
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	CIRUTI
Item:	0160
Descrição:	0005903 - SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 3.5MM
Quantidade:	25,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,24
Valor Final:	2,48
Valor Total:	62,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	CIRUTI
Item:	0161
Descrição:	0005904 - SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 4.0MM
Quantidade:	62,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,24
Valor Final:	3,19
Valor Total:	197,78
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	CIRUTI
Item:	0162
Descrição:	0005905 - SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 6.0MM
Quantidade:	62,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,24
Valor Final:	3,24
Valor Total:	200,88
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	CIRUTI
Item:	0163
Descrição:	0005906 - SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 6.5MM
Quantidade:	450,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,24
Valor Final:	3,24



Valor Total:	1.458,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	CIRUTI
Item:	0164
Descrição:	0005907 - SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 7.0MM
Quantidade:	62,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,24
Valor Final:	3,24
Valor Total:	200,88
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	CIRUTI
Item:	0165
Descrição:	0005908 - SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 7.5MM
Quantidade:	450,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,24
Valor Final:	3,24
Valor Total:	1.458,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	CIRUTI
Item:	0166
Descrição:	0005909 - SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 8.0MM
Quantidade:	450,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,24
Valor Final:	3,24
Valor Total:	1.458,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	CIRUTI
Item:	0167
Descrição:	0005910 - SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 8.5MM
Quantidade:	62,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,24
Valor Final:	3,24
Valor Total:	200,88
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	CIRUTI
Item:	0168
Descrição:	0005911 - SONDA ENDOTRAQUEAL Nº 9.0MM
Quantidade:	26,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,24
Valor Final:	3,24
Valor Total:	84,24
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	CIRUTI
Item:	0169
Descrição:	0005912 - SONDA ENTERAL ADULTO Nº 12 /20 CM (P/ ALIMENTAÇÃO)
Quantidade:	181,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	64,40
Valor Final:	15,24
Valor Total:	2.758,44
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo:	MEDICONE



Item: 0170
Descrição: 0005913 - SONDA NASO CURTA Nº 14
Quantidade: 70,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,20
Valor Final: 0,64
Valor Total: 44,80
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA (40.788.766/0001-05)
Modelo: UND

Item: 0171
Descrição: 0005914 - SONDA NASO CURTA Nº 16
Quantidade: 70,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,23
Valor Final: 0,74
Valor Total: 51,80
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA (40.788.766/0001-05)
Modelo: UND

Item: 0172
Descrição: 0005915 - SONDA NASO LONGA Nº 08
Quantidade: 70,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,34
Valor Final: 0,95
Valor Total: 66,50
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA (40.788.766/0001-05)
Modelo: UND

Item: 0173
Descrição: 0005916 - SONDA NASO LONGA Nº 12
Quantidade: 70,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,53
Valor Final: 0,97
Valor Total: 67,90
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: CIRURGICA BRASIL DISTRIBUIDORAS DE MEDICAMENTOS LTDA (40.788.766/0001-05)
Modelo: UND

Item: 0174
Descrição: 0005917 - SONDA NASO LONGA Nº 14
Quantidade: 70,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,54
Valor Final: 0,99
Valor Total: 69,30
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: BIOBASE

Item: 0175
Descrição: 0005918 - SONDA NASO LONGA Nº 16
Quantidade: 70,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,78
Valor Final: 1,09
Valor Total: 76,30
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: BIOBASE

Item: 0176
Descrição: 0005919 - SONDA NASO LONGA Nº 18
Quantidade: 70,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,95



Valor Final: 1,19
Valor Total: 83,30
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: BIOBASE

Item: 0177
Descrição: 0005920 - SONDA NASO LONGA Nº 20
Quantidade: 70,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,21
Valor Final: 1,39
Valor Total: 97,30
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: BIOBASE

Item: 0178
Descrição: 0005921 - SONDA NASO LONGA Nº 22
Quantidade: 40,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 2,34
Valor Final: 1,54
Valor Total: 61,60
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo: BIOBASE

Item: 0179
Descrição: 0005922 - SONDA URETRAL, NELATON ATÓXICO, Nº 10, COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, APIROGÊNICA
Quantidade: 80,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,01
Valor Final: 0,73
Valor Total: 58,40
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: MARK MED

Item: 0180
Descrição: 0005923 - SONDA URETRAL, NELATON ATÓXICO, Nº 12, COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, APIROGÊNICA
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,05
Valor Final: 0,76
Valor Total: 114,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: MARK MED

Item: 0181
Descrição: 0005924 - SONDA URETRAL, NELATON ATÓXICO, Nº 14, COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, APIROGÊNICA
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,20
Valor Final: 0,92
Valor Total: 138,00
Adjudicado em: 27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por: THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa: Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo: MARK MED

Item: 0182
Descrição: 0005925 - SONDA URETRAL, NELATON ATÓXICO, Nº 16, COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, APIROGÊNICA
Quantidade: 150,00
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,23
Valor Final: 1,01
Valor Total: 151,50



Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo:	MARK MED
Item:	0183
Descrição:	0005926 - SONDA URETRAL, NELATON ATÓXICO, Nº 18, COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, APIROGÊNICA
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,42
Valor Final:	1,10
Valor Total:	165,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo:	MARK MED
Item:	0184
Descrição:	0005927 - SONDA URETRAL, NELATON ATÓXICO, Nº 20, COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, APIROGÊNICA
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,51
Valor Final:	1,35
Valor Total:	202,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo:	MARK MED
Item:	0185
Descrição:	0005928 - SONDA URETRAL, NELATON ATÓXICO, Nº 4, COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, APIROGÊNICA
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,90
Valor Final:	0,61
Valor Total:	79,30
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo:	MARK MED
Item:	0186
Descrição:	0005929 - SONDA URETRAL, NELATON ATÓXICO, Nº 6, COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, APIROGÊNICA
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,92
Valor Final:	0,71
Valor Total:	92,30
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo:	MARK MED
Item:	0187
Descrição:	0005930 - SONDA URETRAL, NELATON ATÓXICO, Nº 8, COM ORIFÍCIO ÚNICO DISTAL, SILICONIZADA, DESCARTÁVEL, ESTÉRIL, APIROGÊNICA
Quantidade:	130,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,98
Valor Final:	0,76
Valor Total:	98,80
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo:	MARK MED
Item:	0188
Descrição:	0005931 - SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 12, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA
Quantidade:	85,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,97
Valor Final:	3,35
Valor Total:	284,75
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37



Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo:	MEDIX LTDA
Item:	0189
Descrição:	0005932 - SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 14, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA
Quantidade:	162,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,97
Valor Final:	2,64
Valor Total:	427,68
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0190
Descrição:	0005933 - SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 16, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA
Quantidade:	210,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,97
Valor Final:	2,64
Valor Total:	554,40
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0191
Descrição:	0005934 - SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 16, 3 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,81
Valor Final:	2,99
Valor Total:	897,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0192
Descrição:	0005935 - SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 18, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA
Quantidade:	160,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,97
Valor Final:	2,59
Valor Total:	414,40
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0193
Descrição:	0005936 - SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 18, 3 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED. VÁLVULA BORRACHA
Quantidade:	300,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,52
Valor Final:	2,99
Valor Total:	897,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0194
Descrição:	0005937 - SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 20, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA
Quantidade:	160,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,97
Valor Final:	2,59
Valor Total:	414,40
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA



Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0195
Descrição:	0005938 - SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 20, 3 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,69
Valor Final:	2,99
Valor Total:	448,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0196
Descrição:	0005939 - SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 22, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,97
Valor Final:	2,59
Valor Total:	155,40
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0197
Descrição:	0005940 - SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 22, 3 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA
Quantidade:	150,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,82
Valor Final:	2,99
Valor Total:	448,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0198
Descrição:	0005941 - SONDA, LÁTEX SILICONIZADO, FOLEY, Nº 24, 2 UN, COM BALÃO DE 30 ML, SUPERFÍCIE LISA, ORIFÍCIOS LATERAIS LARGOS/ARRED., VÁLVULA BORRACHA
Quantidade:	60,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4,97
Valor Final:	2,59
Valor Total:	155,40
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	TOP MED
Item:	0199
Descrição:	0005942 - SORO GLICOSADO 250ML
Quantidade:	1.750,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,00
Valor Final:	3,49
Valor Total:	6.107,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	HALEX
Item:	0200
Descrição:	0005943 - SORO GLICOSADO 500ML
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,88
Valor Final:	3,69
Valor Total:	5.535,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	HALEX



Item:	0201
Descrição:	0005944 - SORO RINGER LACTADO 500ML
Quantidade:	1.650,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,94
Valor Final:	4,19
Valor Total:	6.913,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	HALEX
Item:	0202
Descrição:	0005945 - SORO RINGER SIMPLES 500ML
Quantidade:	1.500,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	6,51
Valor Final:	3,99
Valor Total:	5.985,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	HALEX
Item:	0203
Descrição:	0005946 - TENSIOMETRO COM BOTAO SEM VELCRO
Quantidade:	90,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	119,16
Valor Final:	76,99
Valor Total:	6.929,10
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	ACCUMED
Item:	0204
Descrição:	0005947 - TERMÔMETRO CLÍNICO, VIDRO, 35 A 42 °C, ESCALA NUMÉRICA SOBRE COLUNA DE MERCÚRIO, EMBALAGEM INDIVIDUAL, GRADUAÇÃO 0,1 °C
Quantidade:	45,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	46,24
Valor Final:	13,49
Valor Total:	607,05
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	ACCUMED
Item:	0205
Descrição:	0005948 - TIRAS PARA TESTE ON CALL PLUS II CX COM 50 TIRAS
Quantidade:	1.100,00
Unidade de Fornecimento:	Caixa
Valor Referência	90,03
Valor Final:	14,99
Valor Total:	16.489,00
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	T M DANTAS EIRELI ME (21.129.833/0001-27)
Modelo:	ON CALL PLUS
Item:	0206
Descrição:	0005949 - VÁLVULA COM FLUXOMETRO PARA OXIGÊNIO
Quantidade:	15,00
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	508,76
Valor Final:	344,10
Valor Total:	5.161,50
Adjudicado em:	27/05/2022 - 10:33:37
Adjudicado por:	THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA
Nome da Empresa:	Phospodont Ltda (04.451.626/0001-75)
Modelo:	PROTEC



THOMAZ GUSTAVO CORTEZ DA SILVA

Pregoeiro

